
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 1189

QUILLÓN, miércoles 28 mayo 201

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POS.T.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-
- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-1613
- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-200

*

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :ALTRAMUZ LTDA. RUT

LA SUMA DE $:20.897.228
Y SON:VEINTE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
TRASPASO DE RECURSOS A ALTRAMUZ SEGÚN ACUERDO DE CONCEJO N° 401/14 Y DECRETO ALCALDICIO
N° 1103 27/05/2014, QUE APRUEBA CONVENIO QUE TRASFIERE RECURSOS PROVENIENJ
SUBDERE A EMPRESA PROVEEDORA DEL SERVICIO DE EXTRACCIÓN DE BASURA.-

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE HABER
2152401999007 000000 Convenio por Traspaso de I 20.897.228
1110204 Cta.Cte N" 52509000018 Fox 20.897.228

RUT
78389930-2

78389930-2

TOTALES : 20.897.228 20.897.228

^




